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A.EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: ./éa% ‘e - Epesrp,, 7t ;r/qfcr U
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B.OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET E TIJ:  Burimi ujor__//u/ /g

Baseni Ujémbledhes __ /747 Qarku ££24£.

Komuna C/vc s B2
Burimi ujor eshte pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:

Tabela e koordinatave:

X v z Prurja mesatare (1/s)(m?3/24h) {m3/vit)
Pika 1: x ¥ z Prurja mesatare (1/s)(m3/24h) (m3/vit)
Pika 2: x v z Prurja mesatare (1/8)(m3/24h) (m3/vit)
Pika 3: x y z Prurja mesatare (1/8)(m3/24h) (m3/vit)
Pika 4: x y z Prurja mesatare

(1/s)(m3/24h) (m3/vit)

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM () /1« 3/ 3 (1/8)(m?24h) (m3/vit)
- Vend shkarkimi i ujrave te perdorura:

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:

Fhodh a e p ;/’m ESp kPN e .

E.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI Mi DATE  ( ). Leja fillon ge nga

momenti i firmosjes nga Drejtori i Sekretariatit Teknik. Marresi i kesaj leje eshte i detyruar te
plotesoje te gjitha kushtet qe I bashkangjiten kesaj leje.
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